
Pracovní verze k 13.9.2017

Linka číslo 340816 Dačice-Staré Hobzí-Písečné-Jemnice

Tč Spoj 3 Spoj 1 Spoj 35 Spoj 5 Spoj 7 Spoj 11 Spoj 21 Spoj 13 Spoj 25 Spoj 37 Spoj 23

X   1 5 3 4   1 4 X   2 4 3   1 4 1 3   1 2 3   1 0 X   1 5 3 4   2 2 X   1 5 X   1 7 X   1 3

1 Dačice,,aut.nádr. odjezd 7:20 7:20 12:20 12:40 12:40 12:40 22:10
2 Dačice,,u aut.nádr. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

3 Dačice,,Jednota LSD ~ ~ 12:22 ~ ~ ~ 22:12
4 Dačice,Hradišťko ~ ~ 12:25 ~ ~ ~ 22:18
5 Dačice,Chlumec 7:27 7:27 ~ 12:45 12:45 12:45 ~

6 Staré Hobzí,Nové Dvory 7:32 7:32 ~ 12:50 12:50 12:50 ~

7 Dačice,Hradišťko,autocamp ~ ~ 12:28 ~ ~ ~ ~

8 Staré Hobzí,Vnorovice ~ 7:38 7:40 12:31 ~ ~ ~ 22:22
9 Staré Hobzí příjezd 7:36 7:45 7:46 7:50 7:50 9:23 12:37 12:55 12:55 12:55 22:25
9 Staré Hobzí odjezd 7:36 7:45 7:46 7:50 7:50 9:23 12:37 12:55 12:55 12:55 22:25

10 Staré Hobzí,Veselíčko ~ ~ 9:26 ~ 12:58 12:58 22:28
11 Staré Hobzí,Janov ~ ~ 9:28 ~ 13:00 13:00 22:30
12 Staré Hobzí,Nové Hobzí ~ ~ 9:31 ~ 13:03 13:03 22:33
13 Písečné,Modletice ~ ~ 9:34 ~ 13:06 13:06 22:36
14 Písečné,Modletice,rozc.1.0 ~ ~ 9:36 ~ 13:08 13:08 22:38
15 Písečné ~ ~ 9:38 ~ 13:10 13:10 22:40
16 Staré Hobzí,Nové Dvory,rozc.1.0 ~ ~ ~

17 Staré Hobzí,Nové Dvory ~ ~ ~

18 Báňovice 7:55 7:55 12:39
19 Jemnice,Panenská,Hejnice 7:58 7:58 12:40
20 Jemnice,Panenská 8:00 8:00 12:41
21 Pálovice,,rozc.1.0 | | 12:44
22 Pálovice 8:05 8:05 ~

27 Budíškovice,Ostojkovice,rozc.2.0 ~ ~ 12:46
28 Budíškovice,Ostojkovice ~ ~ 12:49
23 Jemnice,,Bažantnice ~ ~ 12:51
24 Jemnice,,Podolí 8:10 8:10 12:54
25 Jemnice,,aut.nádr. 8:15 8:15 12:56
26 Jemnice,,Motorpal
29 Dačice,,u aut.nádr.
30 Dačice,,aut.nádr. příjezd



Linka číslo 340816 Dačice-Staré Hobzí-Písečné-Jemnice
opačný směr

Tč Spoj 26 Spoj 4 Spoj 6 Spoj 16 Spoj 8 Spoj 10 Spoj 12 Spoj 24 Spoj 28 Spoj 14 Spoj 20 Spoj 22
X   2 4 3   1 4 3   1 0 1   1 1 3   1 0 3 4   1 4 X   1 5 X   1 5 X   1 7 3 4   2 2 X X   1 3

30 Dačice,,aut.nádr. odjezd
29 Dačice,,u aut.nádr.
26 Jemnice,,Motorpal
25 Jemnice,,aut.nádr. 9:00 9:00 9:30
24 Jemnice,,Podolí 9:03 9:03 9:33
23 Jemnice,,Bažantnice ~ ~ ~

28 Budíškovice,Ostojkovice ~ ~ ~

27 Budíškovice,Ostojkovice,rozc.2.0 ~ ~ ~

22 Pálovice 9:09 9:09 9:39
21 Pálovice,,rozc.1.0 | | |
20 Jemnice,Panenská 9:14 9:14 9:44
19 Jemnice,Panenská,Hejnice 9:16 9:16 9:46
18 Báňovice 9:18 9:18 9:48
17 Staré Hobzí,Nové Dvory ~ ~ ~

16 Staré Hobzí,Nové Dvory,rozc.1.0 ~ ~ ~

15 Písečné ~ ~ ~ 9:40 13:10 13:10 15:15 22:40
14 Písečné,Modletice,rozc.1.0 ~ ~ ~ 9:42 13:12 13:12 15:17 22:42
13 Písečné,Modletice ~ ~ ~ 9:45 13:13 13:13 15:19 22:44
12 Staré Hobzí,Nové Hobzí ~ ~ ~ 9:47 13:15 13:15 15:21 22:46
11 Staré Hobzí,Janov ~ ~ ~ 9:50 13:20 13:20 15:23 22:48
10 Staré Hobzí,Veselíčko ~ ~ ~ 9:53 13:24 13:24 15:25 22:50
9 Staré Hobzí 7:36 9:23 9:23 9:53 9:55 9:55 9:55 13:25 13:25 13:25 15:28 22:51
8 Staré Hobzí,Vnorovice 7:40 10:00 10:00 ~ ~ ~ 15:32 22:56
7 Dačice,Hradišťko,autocamp ~ ~ ~ ~ ~ 15:34 |
6 Staré Hobzí,Nové Dvory 10:01 10:01 13:29 13:29 13:29 ~ ~

5 Dačice,Chlumec 10:08 10:08 13:33 13:33 13:33 ~ ~

4 Dačice,Hradišťko ~ ~ ~ ~ ~ 15:36 23:00
3 Dačice,,Jednota LSD ~ ~ ~ ~ ~ | |
2 Dačice,,u aut.nádr. 10:15 10:15 13:40 13:40 13:40 15:40 23:05
1 Dačice,,aut.nádr. příjezd

vysvětlivky: 12 jede jen ve dnech školního vyučování
24 nejede během žádných školních prázdnin 
15 nejede v období letních školních prázdnin
14 jede v období letních školních prázdnin
13 jede jen v lichých týdnech
10 nejede ve svátky, které připadnou na pracovní den
17 jede během žádných školních prázdnin 
17 jede v období letních školních prázdnin v sudých týdnech

1 jede v pondělí
3 jede v středu
4 jede v čtvrtek


